— 1 —

三明市三元区人民政府文件

元政文〔2024〕49 号

三元区人民政府

关于肖世传等同志正式任职的通知

区直有关单位：

经研究决定:

肖世传同志试用期满，考核合格，正式任三元区土地房屋征

收中心主任;

叶式鸿同志试用期满，考核合格，为三元区交通运输局副科

长级干部，不再聘任三元区交通运输局总工程师职务;

谢治军同志试用期满，考核合格，正式任三元区文体和旅游

局副局长;

— 2 —

郑占岭同志试用期满，考核合格，正式任三元区司法局洋溪

司法所所长;

林明芬同志试用期满，考核合格，正式任三元区司法局徐碧

司法所所长;

钟书涛同志试用期满，考核合格，正式任三元区人民政府徐

碧街道办事处副主任。

试用期计入任职时间。

三元区人民政府

2024 年 7 月 24 日

三元区人民政府办公室 2024 年 7 月 24 日印发